

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

30/XII/1950

Sayı : 81/18718

ÖZET :

3007

Hasankale - Horasan hat-
tının açılması h.

Ulaştırma Bakanlığında alınan 18/12/1950 tarihli bir yazıda; inşa edilmekte olan Erzurum - Temdidî hattında ikmal edilmiş bulunan ve Köprüköy, Hopik ve Horasan istasyonlarını ihtiva eden Hasankale - Horasan kısmının 1/Ocak/1951 tarihinden itibaren işletmeye ve her türlü nakliyata açılacağı bildirilmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

K. S.

M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

29/XII/1950

Sayı : 82/18681

"Robinson Crusoe" adlı
eser h.

3008

İstanbul'da Hilmi Kitabevi tarafından yayımlanan "Robinson Crusoe" adlı eser Bakanlıkta incelenmiş ve ilkökul öğrencileri için faydalı görülmüştür.

"Hilmi Kitabevi, Ankara Caddesi No. 62 İstanbul" adresinden 50 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S.

M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

6/I/1951

Sayı : 82/173

(Irak) adlı eser h.

3009

Hakkı Raif Ayyıldız tarafından yayımlanan "Irak" adlı eser orta dereceli okullar için faydalı görülmüştür.

"Hakkı Raif Ayyıldız Kara Kuvvetleri Eğitim Müfettişi öğretmen General-Ankara" adresinden 75 kuruş fiyatla temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S.

M. Eğitim Bakanı y.
İ. H. Uludağ

DÜZELTMELER :

4. Aralık 1950 tarih ve 619 sayılı Tebliğler dergisinde yayımlanan, Orta Öğretim genel müdürlüğünün "bu yıl parasız yatılı müsabaka imtihanlarını kazanan öğrenciler hakkında ki" 2975 numaralı tamiminde Bolu ortaokulundan imtihana girdikleri gösterilen Ali Öztürk, Nusret Ergun ve Erdoğan Turhan Palu Ortaokulundan imtihana girmişlerdir.

Düzeltilmesi rica olunur.

İLANLAR :

BALIKESİR İLİNE BAĞLI TEK ÖĞRETMENLİ KÖY OKULLARINDA ÇALIŞMIŞ OLAN ALACAĞI BAŞ ÖĞRETMENLERE

Balıkesir İline bağlı tek öğretmenli köy okullarında, geçmiş yıllarda başöğretmen olarak çalışmış olmalarını alacakları, Balıkesir İli 1950 yılı bütçesinde ödenmektedir.

Aşağıda adları, alacakları para miktarı, eski görev yerleri yazılı adresleri bilinmeyen öğretmenlerin birer mutemet dilekçesi ile hizalarında gösterilen İlçe Kaymakamlıklarına baş vurmaları ilan olunur.

Adı soyadı	Eski görevi
Abdullah Zeyrek	Burhaniye-Tayluli
Zühr'ye Baytorun	Dursunbey-İnekollar
Selâmi Özbilir	Manyas Darıca

Mutemet dilekçesini Göndereceği ilçe	Alacağı para Lira kr.
Burhaniye	120 00
Dursunbey	68 64
Manyas	146 72

MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE VE MİLLÎ EĞİTİM MEMURLUKLARINA

301 inci sayıda başlayarak ve 320 nci sayıda bitecek olan 16 nci cilt ilk öğretim gazetesi abone listeleriyle ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı gelmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayın Müdürlüğüne yollanması;

2 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi. Bazı abonelerimizin yaptıkları gibi merkez teşkilatımız veya şahıslar vasıtasıyla para yollanmaması.

3 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Listelerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasına dikkat edilmesi;

4 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilatı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

5 — 15 inci cilt (281 - 300 sayılar) için bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Millî Eğitim Memurlarının bu işi bir an önce neticelendirmeleri rica olunur.

BU DENGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BAŞMEVİ

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILAN İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLA RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt : 13

22 OCAK 1951

Sayı : 626

GENELGELER :

TALİM VE TERBİYE 12/I/1951

DAİRESİ

Sayı : 2-90/2

3010

VALİLİKLERE

Son aylarda Bulgaristan'daki Türklerin, Bulgar komünist Hükümeti tarafından gayet kötü şartlar içinde tehcir edildikleri bilinmektedir. Bulgarlar, tarihin son devirlerinde, memleketlerinde bulunan Türkleri devamlı bir taziyk altında bulundura gelmişlerdir. Bugün de aynı memleket Dünyanın karışık durumundan faydalanarak, milletlerarası mevzuat ve Devletimize karşı ahitlerini hiçe sayarak yüzbinlerce Türkü birerete mecbur kalmak üzere taziyk etmekte, topraklarından, mallarından, her türlü haklarından mahrum bırakmaktadır.

Hükümetimiz, soyumuza karşı bir kin eseri olduğu kadar, memleketimiz ekonomisine karşı da bir zorlama kastıyla yapılan bu fenalıkları siyasi yollardan düzelmek üzere harekete geçmiş ve bu ana kadar onbinlerce Türkü hudutlarımızın içine almış ve almakta bulunmuyor. Göçmenler, yurdun müsait bölgelerine, Devlet çiftliklerine, yapabilecekleri işlerde müstahsil olmak üzere cihazlandırılarak, yerleştirilmektedirler.

Milletimiz, bir taraftan komşu memlekette yapılan haksızlıkları ve dikkatle müşahade etmekte, diğer taraftan göçmen kardeşlerimizi derin bir muhabbet ve sefkatle karşılamaktadır. Okullarımızda bu tehcir olayını teferruatiye tamtaçak çalışmalara yer verilecek, çocuklarımız Anavatana giden Türklerle kendi imkânları dahilinde yardımlarda bulunacak ve etraflarındaki lere de bunu telkin edeceklerdir.

Bu a'anda her okul bulunduğu yerin hususiyetine göre çalışmalıdır. Bunlar arasında:

1 — İlkokuldan itibaren orta dereceli teknik ve mesleki okullar dahil, bütün öğretim kurumlarının Yurtbilgisi, Tarih ve Sosyoloji derslerinde tehcir hâdisesi bir konu olarak, dersin metodlarına göre, incelenecek ve takibolunacaktır.

2 — İlk ve ortaokulların Resim derslerinde göçmen konuları bir Kompozisyon vazifesi olarak verilecek, çocuklar gerek müşahadelerinden, gerek bu hususta gazeteler yolu ile elde ettikleri bilgilerden faydalanarak resimler yapacaklardır. Okul bu resimlerden değerli gördüklerini Millî Eğitim Müdürlüğüne yollayacak, orada alâkâlılardan teşkil edilecek heyet de resimlerin değerlerini tekrar inceleyerek bunlardan altmış kadarını (Gazi Eğitim Enstitüsü Resim Şubesi) ne, zarflar üzerine (Göçmen Sergisi), kaydıyla gönderecektir. Resimlerin arkasına yapılan adı, numarası, sınıfı ve yaşı kendisi tarafından okunaklı bir şekilde yazılacak, Millî Eğitim Müdürlüklerinde kurulacak komisyonlar bunları okul derece ve nevelerine, ayrıca çocuk yaşlarına göre tasnif ederek yollayacaklardır. Gazi Eği-

tim Enstitüsü Resim Şubesi bu resimlerden bir sergi vüde getirecektir.

3 — Kız Enstitüleri ve Akşam Kız Sanat Okulları, icabında yardım heyetleri tarafından kendilerine verilecek malzeme ile göçmenlere giyim eşyası dikkate alınacaktır. Bununla beraber öğrenciler kendi aralarında teşkilat yaparak hazırlayacakları giyim eşyasını Kızlay yoluyla en yakın göçmen iskân mütakasına gönderebilirler. Erkek Sanat Enstitüleri de lüzumunda kendilerine temin edilecek malzeme ile göçmenlerin ziraat alet ve makine-lerini tamir edeceklerdir.

4 — Orta dereceli okullarla meslek okullarında, Sayın Cumhurbaşkanımız Celâl Bayar'ın göçmenlerin halini yakından görmek üzere yaptıkları seyahatlerde söyledikleri sözlerden alınan aşağıdaki parçalar Türkçe ve Edebiyat derslerinde Kompozisyon konusu olarak öğrencilere verilecektir:

a) "Eminim ki, hepimizin ka'binde göçmenler için büyük bir sevgi ve sefkat yaşamaktadır. O ler için büyük bir sevgi ve sefkat yaşamaktadır. O sefkat ve muhabbeti fi'liyata iktikal ettirecek zaman gelmiştir. Gelen er kendi ihtiyarları ile bu felakete atılmış değ'i'd'ler, mağdurlardır. Onların gözyaşlarını silmek ve kendilerini sanlı hayrağız altında toplamak millî bir vazife ha'ine gelmiştir. Bu millî vazifede iyi bir imtihan vereceğizden eminim, hepimizi muhabbetle selâmlarım."

b) "Şimdi Onlara hitabediyorum: Şefkat duygularımızdan emin olunuz. Sizi aziz kardeşlerimiz olarak kucaklayacağız. Hepimiz bil'riz ve hissederiz ki, bir göz yaşını silmek mânevi büyük bir zevktir."

c) "Göçmen kardeşleriniz sefkatinize muhtaç oldukları kadar, milletimize hizmet etmeğe de muktedir kimselerdir. Burada iki gaye bir arada toplanıyor. Yani biz hem insanı, hem de millî bir vazife karşısında bulunuyoruz. Bu kardeşlerimize hükümet, cindlen geleni yapacaktır. Vatandaşlara da düşen bir vazife vardır. O da bunların maddîyata taallük eden mühim bir kıymettir. Allaha şükür elimizde mübarek ve feyizli topraklar vardır. Maddî yardımlarda bulunmaktan âciz değiliz. Başa hükümet ve onu takiben bizler onlara yardım ederek bu davayı Türk Milletine yakışır bir şekilde halledeceğiz, bu yolda hepimizin aynı duygu ile hareket edeceğine inanıyorum."

d) "Bulgaristan'dan gelen arkadaşlarımıza göçmen adı veriyor. Ne adı verilirse verilsin onlar bizden bir parçadır ve tarihimize şeref kaydetmiş edadımızdır. Sefkate ve yardıma uhtaç oldukları kadar hizmete muktedirlerdir. Bu sözlerimi hislerine kapılarak söyleyiyorum. Kendi eriyile komutum. Hepsi de bu memleketin istiklali ve hayrağı için çarpışmağa azmetmiş insanlardır. Onlardan istifade edeceğiz. Bizim için onlar bir kuvvet olacaktır."

Bu parçalar esas olarak al'mp yazılacak Kompozisyonlardan en güzel bulunan'ar okul idarelerine Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderilecek, orada kurulacak bir heyet de bunlar arasından bir seçme yapıp Bakanlıkça tensibedilecek şekilde basılmaya değerli bulduklarından on tanesini İs-

tanbul'da Çapa Yüksek Öğretmen Okulu ve Eğitim Enstitüsü'ne, zarfın üzerine (Göçmenler hakkında yazılar) kaydıyla yollayacaklardır. Bunlar arasından seçilecek en değerli yazıların sahibi öğrencilere Bakanlık tarafından birer takdirname yollanacak ve yazıları basılacaktır.

Aynı konuların ilkökullarda da öğrencilerin seviyesine göre tādil edilerek Türkçe vazfesi halinde verilmesi uygun olur. Baskı imkânlarının azlığı dolayısıyla bunların Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesine lüzum yoktur. En muvaffakiyetli vazifeler okulun veya sınıfın kendi gazetesinde yayımlanarak öğrenciler tarafından okunur.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla dilerim.

K. Y.

M. Eğitim Bakanı

T. İleri

Millî Eğitim Bakanlığı
ZATİSLERİ MÜDÜR-
LÜĞÜ

Sayı: 21/196

3011

Va'iliklere
5434 sayılı kanunun hükümlerine göre malülük muameleleri hakkında T. C. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünden alınan 28.11.1950 tarih ve 23 No: lu genelgenin bir örneği aşağı ya çıkarılmıştır.

Gereğince işlem yapılmasını ilgililere duyurulmasını saygılarımla rica ederim.

M. Eğitim Bakanı y.

R. Tardu

EMEKLİ SANDIĞI
GENEL MÜDÜRLÜK ÖZET:Malülük muameleleri h.
Millî Eğitim Bakanlığınca
Genelge No: 23

Adı malülük veya vazife malüllüğü sebebiyle ayrılmak istemeklerin, evvel emirde, 5434 sayılı kanunun 50 inci maddesine göre en az 3 Hekim tarafından bu malülüklerinin belirlenmesine dair verilecek raporun, aynı kanunun 7 ve 11 inci maddeleri dairesinde Sandığımız Sağlık Kurulunca tetkik edilerek karara bağlanması ve bun'ın sonra yetkili makamlarca, emekliliğinin onanması, mezkûr kanunun 91 inci maddesinin (b) fıkrası iktizasındadır.

Kanunun bu sarahatine rağmen, bazı kurumlarda, Sağlık Kurulunun kararı beklenmesizin emeklilik muamelelerinin, yetkili makamlarca tasdiki suretile, tekenmül ettirilmeğe olduğu, gelen tahsis evrakının tetkikinden anlaşılacaktır.

Bu şekilde kanuni formalitelere riayet edilmeden intaç edilen emeklilik muamelelerinin, Sağlık Kurulunun malüller hakkında itihaz edeceği aksi bir kararlar, tamamile muallel bir hale gelmesi ihtimali daima mevcut olduğundan, bundan böyle yukarıda izah edildiği veçhile Sağlık Kurulunun kararından önce emekliliğinin tasdiki cihetine gütülmesinin usul itihazını rica ederiz.

Saygılarımızla

Türkiye Cumhuriyeti

EMEKLİ SANDIĞI

GENEL MÜDÜRLÜK

imza imza

Milli Eğitim Bakanlığı
TALİM TERBİYE
DAİRESİ
Sayı : 29/1
3012
VALİLİKLERE

Tarım Bakanlığının Veteriner işlerinin önemini ve memleketimizin veterinerine olan ihtiyacını tebarüz ettiren 31 Ağustos 1950 tarih ve 11125 sayılı yazısı önceki aşağıya çıkarılmıştır.

Liselerimizin son sınıflarında bulunan öğrencilere mevzu hakkında aydınlatıcı bilgi verilmesini ve kendilerine faydalı telkinlerde bulunulmasını hususunun teminini saygı arzıyla rica ederim.

M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

H. Z. K.

Bütün Türk Çiftçisini kosum ve çeki hayvanı olarak yakından ilgilendiren, Milli gelirlerimizin % 20-22 sini ve dış ticaretimizin % 18-20 sini teşkil eden hayvancılığımızın, milli beslenme, giyim ve ekonominin zeki ehemmiyetli yerini malumunuzdur.

Bu gün eli bes miyon başta bulunan hayvanlarımız 767.119 kilometre murabba üzerinde kırk bin köy ve üç bin şehir ve kasabaya yayılmış bulunup 2,5 milyon çiftçi ailesinin ve yüzbinlerce hayvan sahibinin elinde bulunmaktadır.

Yüz yıllarca meskün bulunan memleketimiz'e halen Veteriner teşkilâtınca mücadelesi mecburi olan 27 adet mikroplu, virüslü ve paraziter hastalık mevcut olup mücadeleye alınmamış olan diğer hastalıklarda çok fazladır.

Bundan başka insan'a hayvan hastalıklarından korumak için de 450 yi mütecasız ve mezbahada Veteriner kontrolü yapılması ayrıca bu kontrolün şehir ve kasabalarda satıcılara kadar teşmil edilmesi zaruri bulunmaktadır.

Veteriner işlerinin bu önemli ve geniş iş sahasından başka ayrıca hayvanlarımızın sayı ve verimlerinin artırılması sahasında hayvancılık müesseseleri, deneme işleri, sergi ve yarışlar, at, sığır ve koyunların islahı gibi hizmetler de bulunmaktadır.

Bu hizmetlerin memleket ekonomisine ve insan sağlığına en uygun bir şekilde yürütülmesi için aşağı bir hesapla iki bin Veteriner ihtiyacı

bulunduğu tesbit edilmiştir. Buna mukabil halen bu hizmetlerde beş yüz Veteriner bulunmaktadır.

Bu sebeple Bakanlığımız bütçe imkânının müsaadesi nisbetinde her yıl Veteriner fakültesine burslu olarak yüz veteriner öğrencinin alınmasına karar vermiş ve geçen yıldan itibaren taibikata başlamıştır.

Beş yıl devam eden Veteriner tedrisatı esası bir fen ve biyoloji bilgisine dayanmakta olduğundan Veteriner fakültesine alınacak öğrencilerin ekise yetle liselerin fen şubelerinden pek iyi ve iyi derecede çıkmış olan öğrencilerden olmaları ve bu mesleğe sevecek, istiyerek girmeleri arzu edilmekte ve lise öğrencilerinin Veterinerlik meseline teşvik edilmelerinde ve meslek hakkında aydınlatılmalarından fayda mütalâa edilmekte dir.

Memleket ekonomisinin gelişmesi ve insan sağlığının korunması bakımından çok ehemmiyetli gördüğümüz bu hususun Bakanlığımızca da muvafık görüldüğü takdirde liseleze tamimlen bildirilmesine ve teşkilâtımızca hassasiyetle takip edilmesine müsaadenizi saygı ile rica ederim.

Tarım Bakanı

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 8/1/1951
Sayı : 81/240 ÖZET:

3013

Kızılay Derneğinin 1950 yıllık kongre esinde, kongre Umumi Heyetinin, Öğretmenlerimizin Kızılay hakkında gösterdikleri yakın ilgiden dolayı kendilerine teşekkür edilmesi ve kongrenin selamlarının ulaştırılması, dileğini belirten Kızılay Derneği Başkanlığının 15/XII/1950 tarih ve 17294 sayılı yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

Kızılay Gençlik Derneklerine da'ma artan bir dikkat ve a'ka gösterilmesi, çocuklarımızda şefkat duygularının geliştirilmesi bakımından üzerinde dikkatle durulması gereken lüzumlu bir terbiye konusudur.

Okul Müdüleriyle Başöğretmenlerin ilk yapılacak öğretmenler toplantısında bu hususların öğretmenlerce ve bilhassa bu teşekküllerde vazife almış arkadaşlarımızın Bakanlığımız da teşekküllerle beraber duyurulmasını rica ederim.

M. Eğitim Bakanı
T. Peri

MILLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE
VE MILLİ EĞİTİM MEMURLUKLARINA

301 inci sayıda başlayarak ve 320 inci sayıda bitecek olan 16 nci cilt ilk öğretim gazetesi abone listeleriyle ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı geçmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayın Müdürlüğüne yollanması:

2 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi. Bazı abone erimizin yaptıkları gibi merkez teşkilâtımız veya şahıslar vasıtasıyla para yollanmaması.

3 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmemekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Listelerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasını dikkat edilmesi;

4 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilatı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

5 — 15 inci cilt (281 - 300 sayılı) içine bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Milli Eğitim Memurlarının bu işi bir an önce neticelendirmeleri rica olunur.

MILLİ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILAN İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PAPASIZ GÖNDERİLİR

T. C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARI-
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜ-
ĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

29 OCAK 1951

SAYI 627

YÖNETMELİKLER

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayısı: 6 ÖZET:
Karar tarihi: 23/1/1951 Teknik Oku' u Öğretim Yönetmeliğindeki değişiklik h.

Istanbul Teknik Okulu Öğretim Yönetmeliğinin 36. maddesinin aşağıdaki örneğe göre değiştirilmesi hususunun Bakanlık Makamına arzı kararlaştırıldı.

Madde 36 — Sınıfta kalan öğrenciler buldukları sınıfı tekrarlarlar. Ancak son sınıflarda, temel ölçüyü doldurmakla beraber en çok iki dersten başarı gösterememiş olan öğrenciler ertesi yıl sınıfı tekrarla mükellef tutulmazlar. Bu gibiler o yılın sonundaki genel imtihan döneminde yalnız başarısız durumda buldukları derslerin imtihanlarına katılırlar.

Uygundur

23/1/1951

K. Y. M. Eğitim Bakanı y.
T. İleri

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 15/1/1951
Sayı : 82/487 ÖZET:
3014 "Milli Savunma Bilgileri I, II, III" kitapları h.

Harp Akademisi Öğretmenlerinden Hava Kurmay Binbaşı Kemal Aka ile İstanbul Erkek Lisesi Milli Savunma Öğretmeni Kurmay Binbaşı Mustafa Çiçekoğlu tarafından hazırlanarak yayımlanan "Milli Savunma Bilgileri I, II ve III" adlı eserlerin liselerle, lise basamağındaki okullara yardımcı ders kitabı olarak tavsiyesi uygun görülmüştür.

Milli Eğitim Bakanlığı yayınevlerinden, "Kemal Aka posta kutusu No. 39-Eskişehir" adresinden I-140, II-120, III-100 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitapların ilgililere duyurulmasını rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 15/1/1951
Sayı : 82/508 ÖZET:
3015 "Kanat İstiyen Tavşan" adlı eser h.

Balıkesirde Gazi İlkokulu öğretmeni Emine Özgür tarafından yayımlanan "Kanat İstiyen Tavşan" adlı eserin 20 kuruş karşılığında Okul kooperatiflerinde satışı uygun görülmüştür.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.
K. S. M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 24/1/1951
Sayı : 82/942 ÖZET:
3016 "Çocuk postası" adlı dergi h.

Istanbul'da Orhan Yüksel ve Arman Kansu tarafından yayımlanmakta olan "Çocuk Postası" adlı derginin 1-7 inci sayıları Bakanlıkça incelenmiş ve tanesi 25 kuruş karşılığında okul kooperatiflerinde satılmasında bir sakınca görülmemiştir.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.
M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 24/1/1951
Sayı : 82/943 ÖZET:
3017 "Derslerimizi nasıl okutalım?" adlı eser h.

Istanbul'da Akısan yayinevi tarafından yayımlanan "Derslerimizi nasıl okutalım?" adlı eser öğretmenler için faydalı görülmüştür.

"Akısan yayinevi, Nuruosmaniye caddesi 57/1 - İstanbul" adresinden 40 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 24/1/1951
Sayı : 82/948 ÖZET:
3018 3 İngilizce kitap h.

Fransız-Amerikan Kitabevi tarafından satılmakta olan aşağıda adları yazılı 3 İngilizce eserin karşılığında belirtilen fiyatlarla okul kooperatiflerinde satılmasında bir sakınca görülmemiştir.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

1 — English Through Pictures (First Na Named The Pocket of Basic English) 100 kr.
2 — French self Taught With Pictures 150 kr.
3 — The Meriam Webster pocket Dictionary 100 kr.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 24/1/1951
Sayı : 82/950 ÖZET:
3019 Refik Fenmene ait kitapların tavsiyesi h.

Refik Fenmen tarafından yazılan ve aşağıda adları ile tutarları belirtilen kitaplar Erkek Sanat Enstitü'eri öğrencileri için faydalı görülmüştür.

"Refik Fenmen Yüksek Mühendis Posta Kutusu 1024" Ankara- adresinden tutarları karşılığında temin edilebilecek olan bu kitapların ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

Yeni Elektrikçilik I 180 Kr.
Yeni Elektrikçilik II 300 Kr.
Yeni Elektrikçilik III 300 Kr.
Yeni Elektrikçilik IV 350 Kr.
Yeni Elektroteknik II/1 80 Kr.
Yeni Elektroteknik II/2 150 Kr.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 24/1/1951
Sayı : 82/946 ÖZET:
3020 "Birleştirilmiş sınıflı köy okullarında öğretim tekniği" adlı eser h.

Burdur İlk Öğretim Müfettişi Hakkı Rodop tarafından yazılarak yayımlanan "Birleştirilmiş sınıflı köy okullarında öğretim tekniği" adlı eser köy enstitüleri ve öğretmen okulları öğrencileriyle ilkökul öğretmenleri için faydalı görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 75 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55